INDICAÇÃO Nº 673/2014
Solicita realização de operação de tapa-buraco nas vias públicas da Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação de tapa-buraco nas vias públicas da Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar melhores condições de tráfego nas vias do referido Bairro, uma vez que as mesmas se encontram com muitos buracos, o que vem gerando vários transtornos aos moradores do mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2014 - 15:58:03 02731/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário